
Stand: 08.05.2022 / 19:13:54

Ergebnisübersicht: Meldorfer Reitertage 2022 [272219005] 07.05.2022 - 08.05.2022

1 Springpferdeprfg. Kl.A*  4 - 6 jähr. gem.  LPO

Preis der Züchter des Holsteiner Pferdes

und der Firma Gerhard Reimers, Boxenbau

1. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Crumble Monster 2140 7.70P

2. Sandra Büte (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carolina 5360 7.60P

3. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Euron176 7.50P

3. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zirocca Blue NM350 7.50P

5. Svea Segger (RuFV Nutteln u.U. eV) Crystal Blue S142 7.40P

5. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quiberole304 7.40P

5. Maja Krempien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Makadamia417 7.40P

8. Ann Kathrin Greßmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) In my Dreams221 7.10

9. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corny BM134 7.00

9. Annike Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Kiova de la Cor246 7.00

11. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Katleen ZT242 6.90

12. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Keep Smile243 6.80

13. Lisa Ramthun (RC Damp e.V.) Urmel Space343 6.50

14. Lina Thiesen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Cara Sol53 6.20

15. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento146 5.40

16. Denise Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Luna 2154266 5.00

17. Tanja Bendschneider (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Del Kari155 0.00

17. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quirini416 0.00

2 Springpferdeprfg. Kl.A**  4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis der Dithmarscher Altzüchter

1. Janne Ritters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mister Mogens271 8.50P

2. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quiberole304 8.20P

3. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Katleen ZT242 7.80P

4. Kai Thomsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zirocca Blue NM350 7.70P

5. Lisa Ramthun (RC Damp e.V.) Urmel Space343 7.60P

6. Ann Kathrin Greßmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) In my Dreams221 7.50

7. Jana Christen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Czinchento146 6.90

8. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cool blue eye127 6.80

9. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corny BM134 6.70

9. Maja Krempien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Makadamia417 6.70

11. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Euron176 6.60

12. Svea Segger (RuFV Nutteln u.U. eV) Crystal Blue S142 6.10

12. Annike Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Kiova de la Cor246 6.10

3 Dressurreiterprfg. Kl.A LK 5 + 6 Aufg. RA 1/2

Preis der Firma G. Pioch, Heizung - Sanitär, Süderholm

Happy horse Reitsport

1. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Belllentimes26 8.40P

2. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Heitholms Dakota213 8.00P

3. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nollock288 7.70P

4. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Day-Surprise150 7.60P

5. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Bellmondoo27 7.50P

6. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Carbaret WE54 7.40P

6. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26388 7.40P

8. Michelle Struck (Schubyer RV) Destiny 303159 7.30P

9. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Ballkönigin24 7.20

10. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Keep Smile243 7.10

11. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Coop129 7.00

12. Celine Glass (RSG Volkerswurth eV) Danino 6147 6.90

12. Fiona Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sunrise R334 6.90

14. Maya Schwandke (RTC Ditmarsia e.V.) Chocolat de Royal99 6.70

15. Ann-Christine Meister (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Caspar137 6.60

15. Toni Spring (RSG Volkerswurth eV) Kenzo van't Hofje244 6.60

17. Katrin Schumacher (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Captain Jack 3852 6.50

18. Toni Spring (RSG Volkerswurth eV) Cariano 455 6.40

19. Nadja von Allwörden (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Better Rich392 6.30

20. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cypers Moneymaker144 6.20

21. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 362 6.00

21. Merle Wiezorrek (RV Concordia Dingerdonn u) Frida la belle193 6.00

23. Anika Butenschön (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sarotti 48316 5.50

4 Dressurprüfung Kl.A** LK 4 + 5 Aufg. A 9/2

Preis des Architekturbüro Witthohn

und der Firma Dakobau, Brunsbüttel
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1. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7149 7.70P

2. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nollock288 7.50P

3. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut233 7.20P

4. Sinje Lamprecht (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Fürst Fiete 2194 7.10P

5. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scott 47318 7.00P

6. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Ballkönigin24 6.90P

6. Emily Kanditt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Day-Surprise150 6.90P

8. Lucy Steffens (RV Am Klövensteen e.V) Catoo's Elise78 6.80

8. Sophie Levien (Nordd.u.Flottbeker RV) Grenzhoehes Doscardi206 6.80

8. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2346 6.80

11. Maya Schwandke (RTC Ditmarsia e.V.) Chocolat de Royal99 6.60

11. Michelle Struck (Schubyer RV) Destiny 303159 6.60

11. Fiona Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sunrise R334 6.60

14. Carina Lüdke (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Caspa 1269 6.30

15. Nele Henschke (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Njulius285 6.20

16. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Bellmondoo27 6.00

17. Celine Glass (RSG Volkerswurth eV) Danino 6147 5.80

18. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nathan 261279 5.50

19. Annika Wiesener (RSG Volkerswurth eV) Steendieks Marla331 5.00

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  LK 4  Aufg. L 2

Preis der Sparkasse Westholstein

1. Leonie Karner (TSG Westerdeich e.V) Davide 7149 7.50P

2. Jette Kristin Janßen (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Sindbad 122323 7.40P

3. Luise Levien (Nordd.u.Flottbeker RV) Grenzhoehes Don Chillo205 7.10P

4. Kerstin Maron (RSG Volkerswurth eV) Anmut 6217 7.00P

5. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 979394 6.70

6. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 516 6.60

7. Lucy Steffens (RV Am Klövensteen e.V) Catoo's Elise78 6.20

7. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Scott 47318 6.20

9. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut233 6.10

10. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2346 6.00

11. Verena Wanders (RuFV Nutteln u.U. eV) Salvador 143314 5.50

6/1 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6 Junioren zugl. Wert. GrasCu

Preis der Tierarztpraxis Geiger, Lehe

1. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34268 8.20P

2. Jonna Borwieck (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Ipanema 27222 8.00P

3. Henrike Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Crazy-Hardbreaker SP WE138 7.70P

4. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 112 7.50P

5. Lucy Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tallinn 2335 7.20P

6. Jelle Katharina Bartels (TSG Westerdeich e.V) Locita262 7.00P

7. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 2313 6.80P

8. Larissa Hansen (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Chattanooga 3688 6.70

9. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Aldente Spezial M8 6.60

10. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Quantico F301 6.50

11. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Himmel 3217 6.40

11. Lena Marie Kann (TSG Westerdeich e.V) Quiwi's Girl306 6.40

13. Leonie-Sophie Bäsell (RV Concordia Dingerdonn u) Queeny 116302 6.30

14. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Go For Me H379 6.20

15. Janne Brandt (RV Breitenburg e.V.) Contino 78122 6.00

15. Sofie Paulsen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Eldo 25386 6.00

6/2 Stilspringprüfung Kl.A*  LK 5 + 6 JR u. Reiter zugl. Wert. G

Preis des Ausbildungsstall Rolfs, Büsumer Deichhausen

1. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On264 8.20P

2. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chathanooga87 8.00P

3. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM238 7.80P

4. Toni Spring (RSG Volkerswurth eV) Cariano 455 7.70P

5. Bianka Tonn (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7309 7.60P

5. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappo 9395 7.60P

7. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Caspari Sun 272 7.50P

7. Josefine Jacobs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Zakiya 3349 7.50P

9. Juliane Trautmann (TG Stall Wollersum e.V.) Cambiato CHB42 7.40

9. Gwen Hechmann (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Chloe 4398 7.40

11. Svea Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R240 7.20

12. Kira Axmann (RV Am Klövensteen e.V) Avanto von Pachern22 6.80

13. Helka Clausen (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Cassandra 38174 6.70

14. Finja Ramcke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cennedy 480 6.60

15. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Cojack 4113 6.40
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16. Juliane Trautmann (TG Stall Wollersum e.V.) Designer 19158 6.30

17. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shorty 118319 6.00

18. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Monday's Marlon273 5.00

18. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3315 5.00

18. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Tangellou336 5.00

7/1 Springprüfung Kl. A** LK 4 + 5  Rangl.pkt. 0 - 25 zugl. Wert

Preis der Hausschlachtung und Partyservice Olaf Peters, Hennstedt

1. Till Mohr (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amalfi 2313 0.00 / 62.27P

2. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Alice 42510 0.00 / 63.77P

3. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20112 0.00 / 65.65P

4. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 143110 0.00 / 73.41P

5. Celine Timmermann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Love On264 0.00 / 73.70P

6. Helena Schulte-Trux (RV Am Klövensteen e.V) Contendra 16387 4.00 / 58.43P

7. Kira Axmann (RV Am Klövensteen e.V) Avanto von Pachern22 4.00 / 59.78P

8. Ariane Kohls (RTC Ditmarsia e.V.) Cojack 4113 4.00 / 67.56

9. Anika Harms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Laretino 4253 4.00 / 68.45

10. Larissa Hansen (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Chattanooga 3688 4.00 / 69.88

11. Juliane Trautmann (TG Stall Wollersum e.V.) Designer 19158 8.00 / 64.23

12. Rixa Harbeck (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Duerte169 8.00 / 65.00

13. Toni Spring (RSG Volkerswurth eV) Cariano 455 8.00 / 68.50

14. Svea Matzick (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Karmina H-R240 8.00 / 69.79

15. Helka Clausen (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Cassandra 38174 12.00 / 66.06

7/2 Springprüfung Kl. A** LK 4 + 5 Ranglpkt. 26 u. höh.zugl. Wer

Preis der Zimmerei Paulsen, Krumstedt

1. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214292 0.00 / 57.12P

2. Greta Filine Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63123 0.00 / 58.43P

3. Carolina Freya von Buch (RRV Nordseebad Büsum) Clarentano407 0.00 / 61.57P

4. Theresa Schiefelbein (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Primus S296 0.00 / 63.31P

5. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappo 9395 0.00 / 64.97P

6. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chathanooga87 0.00 / 70.49P

7. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno277 0.00 / 72.17P

8. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J34 4.00 / 61.45P

9. Lea-Marie Fischer (RuFV Nutteln u.U. eV) Quantico F301 4.00 / 70.34

10. Sarah Haensel (RuFV Nutteln u.U. eV) Ripieno310 4.00 / 72.96

11. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 112 4.00 / 76.23

12. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS179 4.00 / 78.19

13. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D265 5.00 / 82.92

14. Gwen Hechmann (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Chloe 4398 8.00 / 53.41

15. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM238 8.00 / 65.32

16. Lale-Ann Sassowski (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Caspari Sun 272 8.00 / 66.18

17. Bianka Tonn (RV Breitenburg e.V.) Ricadero 7309 8.00 / 71.16

18. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nathan 261279 8.00 / 71.56

19. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Marylin 34268 11.00 / 89.87

20. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cypers Moneymaker144 12.00 / 58.76

21. Sarah Haensel (RuFV Nutteln u.U. eV) Holla die Waldfee 10219 12.00 / 73.73

22. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cheeko 391 14.00 / 85.65

8/1 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5 jun. u. JR zugl. Wert. GrasC

Preis der LVM Versicherung Reimers

1. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy261 8.40P

2. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47018 8.30P

3. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss93 8.20P

4. Karla Elisabeth Maaßen (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Fiene Flora181 8.00P

4. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Wemira345 8.00P

6. Marlisa Baasch (RFV Kastanienhof e.V) Chaplin WM85 7.90P

6. Ronja Eskildsen (RuFV Nutteln u.U. eV) Cooper 197130 7.90P

8. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2152 7.80P

8. Colin McConaghy (RV Seeth-Ekholt e.V.) Stella EH333 7.80P

10. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53031 7.70P

10. Elisa Sanmann (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Isabelle 52223 7.70P

12. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia43 7.60

12. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie83 7.60

14. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24160 7.50

15. Pia Tiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cartani's Flocon de Neige63 7.30

15. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose139 7.30

17. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 345 7.20

17. Rieke Alina Schmidt (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Capabana50 7.20

17. Kyra Sachau (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Flora 555187 7.20
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20. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go51 7.10

20. Greta Filine Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63123 7.10

22. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J34 6.50

22. Zoe Folge (RC Damp e.V.) Sputnik 119329 6.50

24. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Felicitas BS179 6.30

25. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D265 6.20

26. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2112 0.00

8/2 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5 Reiter zugl. Wert. GrasCup S

Preis der Viehhandlung Bruhn GbR

und des Reiterbund Dithmarschen

1. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3120 8.50P

2. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20112 8.30P

3. Constanze Komoß (RV Breitenburg e.V.) Con-Tico 6116 8.00P

4. Lena Otto (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chalotte S.82 7.90P

5. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 248 7.80P

6. Sophie Schippmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassina 6775 7.70P

7. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cantona 1749 7.60P

8. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Clooney 143110 7.40P

8. Svea Segger (RuFV Nutteln u.U. eV) Gin Tonic S199 7.40P

10. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214292 7.30

11. Martine Wichmann (RFV Schwabe e.V) Aimée H6 7.20

11. Sarah Haensel (RuFV Nutteln u.U. eV) Holla die Waldfee 10219 7.20

13. Isabelle Moe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leocardia 3257 7.10

14. Frederica Marie Riemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clarida107 7.00

14. Kirsten Struve (RTC Ditmarsia e.V.) Naduno277 7.00

16. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Alice 42510 6.90

17. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 35168 6.70

17. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23173 6.70

19. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 4276 6.50

19. Anika Harms (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Laretino 4253 6.50

21. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 556 5.00

22. Rixa Harbeck (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Duerte169 0.00

9/1 Springprüfung Kl.L LK 4 + 5 Jun. u. JR zugl. Wert. GrasCup S

Preis der Firma Theuer Trucks

und Elektrotechnik Ritters

1. Lia-Marieke Rackow (RTC Ditmarsia e.V.) Chambertin's Charlie83 0.00 / 67.14P

2. Kyra Sachau (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Flora 555187 0.00 / 67.81P

3. Pia Tiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cartani's Flocon de Neige63 0.00 / 69.68P

4. Colin McConaghy (RV Seeth-Ekholt e.V.) Stella EH333 0.00 / 73.04P

5. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Bonita 53031 4.00 / 64.86P

6. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy261 4.00 / 66.08P

7. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hanne 28209 4.00 / 67.32P

8. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 345 4.00 / 68.25P

9. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose139 4.00 / 75.78P

10. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go51 4.00 / 76.93

11. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 24160 4.00 / 77.33

12. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Amalfi 2112 4.00 / 77.46

13. Elisa Sanmann (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Isabelle 52223 4.00 / 77.51

14. Ronja Eskildsen (RuFV Nutteln u.U. eV) Cooper 197130 4.00 / 78.39

15. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Wemira345 8.00 / 67.24

16. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) De Rubin 2152 8.00 / 75.35

17. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Erbse J175 8.00 / 76.05

18. Rieke Alina Schmidt (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Capabana50 8.00 / 80.08

19. Linnea Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Rocky Balboa Q311 12.00 / 76.95

20. Cedric Groth (Turniergemeinschaft nach Maas) Camia43 16.00 / 73.25

21. Leni Hansen (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Cherry-Kiss93 23.00 / 110.63

9/2 Springprüfung Kl.L LK 4 + 5 Reiter zugl. Wert. GrasCup SH

Preis der VR Bank Westküste

und der Firma Elektrotechnik Ritters

1. Sophie Schippmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassina 6775 0.00 / 65.51P

2. Martine Wichmann (RFV Schwabe e.V) Aimée H6 0.00 / 68.15P

3. Sinje Hoffmann (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Energy 23173 0.00 / 68.53P

4. Kira Sophie Martensen (Turniergemeinschaft nach Maas) Jolly Jumper 339228 0.00 / 70.54P

5. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3120 0.00 / 71.73P

6. Lena Otto (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chalotte S.82 0.00 / 73.12P

7. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850200 0.00 / 75.06P

8. Katrin Möller (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Canterburry 248 0.00 / 75.88
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9. Svea Segger (RuFV Nutteln u.U. eV) Gin Tonic S199 4.00 / 68.41

10. Martine Wichmann (RFV Schwabe e.V) Liontari Tsipouro W259 4.00 / 72.42

11. Linas Bartusis (RuFV Nutteln u.U. eV) Carl-Otto 556 4.00 / 73.56

12. Frederica Marie Riemann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clarida107 4.00 / 73.97

13. Alexander Poltrock (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hazel 91404 4.00 / 76.25

14. Theresa Schiefelbein (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Primus S296 4.00 / 77.44

15. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM94 4.00 / 80.12

16. Isabelle Moe (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leocardia 3257 8.00 / 67.94

17. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cantona 1749 8.00 / 78.47

10 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L LK 3 + 4

Preis des Christoph Venema

und Firma TiBits

1. Sina Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Elektra 181171 0.00 / 69.64P

2. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Checento90 0.00 / 70.78P

3. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Hello Kitty 13215 0.00 / 72.90P

4. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen111 0.00 / 77.89P

5. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Crumble RL141 0.00 / 78.73

6. Ulrich Rodde (RFV Felm u.U.e.V.) Cayadino406 0.00 / 79.25

7. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Paris AEG291 4.00 / 71.54

8. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) C'est a la vie33 12.00 / 104.46

9. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Zoe 48351 18.00 / 127.52

11 Stilspringprüfung Kl.M* LK 3 + 4  zugl. Wert. GrasCup SH

Preis der Dachdeckerei Krempien

1. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hanne 28209 8.80P

2. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 530 8.50P

3. Kira Sophie Martensen (Turniergemeinschaft nach Maas) Jolly Jumper 339228 8.30P

4. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 679 8.20P

4. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850200 8.20P

6. Malin Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Silent Pepper321 8.10P

7. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chausson89 8.00

8. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47018 7.90

8. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Erbse J175 7.90

10. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29170 7.80

10. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Hello Kitty 13215 7.80

12. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM94 7.50

13. Lisa Marie Nagler (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Charming Willi86 7.20

13. Hannah Maron (RSG Volkerswurth eV) Feines Schätzchen178 7.20

15. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Paris AEG291 5.80

12 Springprfg.Kl.M* m.St. LK 2 - 4 zugl. Wert Gras Cup SH

Preis der Anwaldskanzlei Stieg

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 530 *0.00 / 47.90P

2. Lea-Sophie Stelter (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Chausson89 *0.00 / 48.10P

3. Natalie Peters (RV Breitenburg e.V.) Checento90 *4.00 / 58.05P

4. Merle Buhs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eclair 29170 *8.00 / 49.69P

5. Malin Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Silent Pepper321 1.00 / 75.46P

6. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M305 1.00 / 75.91P

7. Marleen Mary-Ann Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Large Loui Cor254 1.00 / 76.22P

8. Klara Rahnfeld (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Erbse J175 4.00 / 68.12

9. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 679 4.00 / 70.22

10. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Clintara D109 4.00 / 71.34

11. Kimberly-Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Paris AEG291 5.00 / 77.68

12. Anna Wessien (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Gina 1850200 5.00 / 78.97

13. Maraike Frank (RV Am Wittensee) Corchimint132 6.00 / 79.70

14. Lisa Marie Nagler (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Charming Willi86 12.00 / 89.83

15. Ulrich Rodde (RFV Felm u.U.e.V.) Cayadino406 14.00 / 81.33

16. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen111 19.00 / 100.92

13 Reiter-Wettbewerb  Schritt - Trab

Preis des BMW Autohaus May & Olde - Minicup -

1.  Greta Hinrichsen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Sunflower vom Olendiek372 7.00P

2. Lina Mohr (RV Concordia Dingerdonn u) Asta La Vista 12356 6.80P

3. Isabelle Clodius (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Rosi Royal 3312 6.60P

4. Lennia Feil (TSG Westerdeich e.V) Revel Rübe368 6.50P

5. Emma Sophie Sothmann () Arad Harry354 6.30

5. Ida Marie Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carla403 6.30
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14/1 Reiter-Wettbewerb Schritt - Trab - Galopp Jahrg. 2014 und 20

Preis des BMW Autohaus May & Olde - Minicup -

1. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Revel Cassius374 7.40P

2. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke325 7.20P

3. Greta Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia367 7.00P

4. Frida Peters (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Baby357 6.40P

4. Bella Bruss (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspar) Florian415 6.40P

14/2 Reiter-Wettbewerb Schritt - Trab - Galopp    Jahrg. 2013

Preis des BMW Autohaus May & Olde - Minicup -

1. Frieda Grohne (TSG Westerdeich e.V) Gold of Capri202 7.00P

2. Maily Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana373 6.80P

3. Estelle Milou Joost (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspar) Smoky370 6.40P

14/3 Reiter-Wettbewerb  Schritt - Trab - Galopp  Jahrg. 2011 u. 2

Preis des BMW Autohaus May & Olde - Minicup -

1. Lena Beckmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Noblessa 6287 7.50P

2. Louisa Marie Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Soraja371 7.30P

3. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca383 7.10P

4. Carolina Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amicelli 14915 7.00P

5. Clara-Leopolda Krause (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Ysselvliedts Golden Pearl348 6.90P

6. Malte Schumacher (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Captain Jack 3852 6.50P

6. Pia Madleen Gischas (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Rosi Royal 3312 6.50P

14/4 Reiter-Wettbewerb  Schritt - Trab - Galopp  Jahrg. 2006 - 20

Preis des BMW Autohaus May & Olde - Minicup -

1. Yorke Wieben (TSG Westerdeich e.V) Darling378 7.60P

2. Fabienne Schnoor (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Holsteins Feuerwerk401 7.50P

3. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Pico 264295 7.10P

4. Celina Territo (RRV Nordseebad Büsum) Numerus Clausus 2289 6.70P

5. Lina Malin Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kenzo van't Hofje364 6.50

6. Ines Carlotta Rieger () Chico`Little Boy360 6.30

6. Inka Soldwedel (RFV Tellingstedt) GK Lennox362 6.30

6. Peetje Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sandmann 51399 6.30

15 Dressur-Wettbewerb Aufg. E 5/2  zugl. Wert. Dithm. Children

Preis d. Fam. Dr. Rolfs, Feil Kronprinzenkoog, Happy horse Reitsport

Bothmann, Bargenstedt und der Dithmarscher Grillscheune

1. Leve Emma Sofie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barneby 31409 8.10P

2. Emma Westphalen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Dago414 7.50P

3. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Heitholms Dakota213 7.30P

4. Greta Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fenja376 7.20P

5. Max Kist (TSG Westerdeich e.V) Holsteins Starlet389 7.00P

5. Jakob Behrens (TSG Westerdeich e.V) Sweet Sixteen390 7.00P

7. Mia Bielenberg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nirvana 68284 6.70P

8. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donegreagh Avoca383 6.50P

9. Leonie Klepischewski (RFV Tellingstedt) Cennedy 480 6.40

9. Johann Behrens (TSG Westerdeich e.V) Caschi408 6.40

11. Zoey Glass (RSG Volkerswurth eV) Hancock 7207 6.20

11. Chris Peters (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Rosi Royal 3312 6.20

13. Celina Territo (RRV Nordseebad Büsum) Numerus Clausus 2289 6.10

13. Lina Malin Timm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kenzo van't Hofje364 6.10

15. Mareike Speck (RuFV Krempel/Lunden e.V.) Lonnie377 6.00

16. Joana Nottelmann (RFV Tellingstedt) Ballkönigin24 5.90

17. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke325 5.80

18. Theresa Ruppert (RV Concordia Dingerdonn u) Brisco 4932 5.70

19. Lisa-Marie Steinhäuser (RSG am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Chamberlain D397 5.60

20. Nadja von Allwörden (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Better Rich392 5.50

21. Ines Carlotta Rieger () Chico`Little Boy360 5.30

22. June Pia Witt (RRV Nordseebad Büsum) Hollywood 72363 5.00

22. Jelle Adam (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Lanciano365 5.00

16 Stilspring-Wettbewerb LK 6 - 0 zugl. Wert. Dithm. Children C

Preis der Firma Nilsson, Baustoffe

und Happy horse Reitsport

1. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Carbaret WE54 7.80P
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2. Greta Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile230 7.20P

3. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Crazy 70136 7.10P

4. Joanna Heller (TSG Westerdeich e.V) Blanka 9329 7.00P

5. Franziska Holtz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sietlands Marie375 6.90P

6. Smilla Lützen (RV St. Peter-Ording e.V.) Jo Cocker 3418 6.80P

7. Lucy Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Tallinn 2335 6.70P

7. Yorke Wieben (TSG Westerdeich e.V) Darling378 6.70P

9. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Snowflake 30327 6.60

10. Lukas Graw (TSG Westerdeich e.V) Flecky 30186 6.50

11. Clara Thiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Varell 11344 6.40

12. Lill Jebens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Birkevangs Tino358 6.00

12. Jelle Adam (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Lanciano365 6.00

17 Standard-Spring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis der Firma Seupke, Futtermittel

1. Leve Emma Sofie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vegas W412 0.00 / 51.93P

2. Greta Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile230 0.00 / 55.69P

3. Franziska Holtz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Uljana 19342 0.00 / 58.15P

4. Tabea Harring (RFV Eiderstedt e.V.) Nice Girl 23398 0.00 / 58.99P

5. Yorke Wieben (TSG Westerdeich e.V) Darling378 0.00 / 61.47P

6. Lydia Ruckteschel (RV Süderholm e.V.) Leon 262400 0.00 / 68.56P

7. Smilla Lützen (RV St. Peter-Ording e.V.) Jo Cocker 3418 0.00 / 71.19

8. Mia Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Crazy 70136 4.00 / 56.38

9. Martha Berlin (RuFV Nutteln u.U. eV) Snowflake 30327 4.00 / 68.88

10. Lille Huesmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mona Lisa 467384 4.00 / 70.33

11. Joanna Heller (TSG Westerdeich e.V) Blanka 9329 4.00 / 75.18

12. Lukas Graw (TSG Westerdeich e.V) Flecky 30186 8.00 / 48.84

13. Lill Jebens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Birkevangs Tino358 8.00 / 66.53

14. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Lady Lou 140380 8.00 / 69.07

18 Schauwettbewerb Führzügel

Preis der Firma H.H. Schmidt, Spedition

Firma Stöfen, Landhandel

Firma Jens Möller, Tiefbau

1.  Levke Johanna Feil () Rübe419 1.00P

1. Ebba Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Joline 11420 1.00P

1. Torie Lucht-Dreeßen () Kleiner Mann421 1.00P

1. Leonie Witt () Paul422 1.00P

1. June Paulsen () Hedwig423 1.00P

1. Leve Rolfs-Thomsen () Hansi424 1.00P
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